

DEPOSITION OF WITNESS  
(Chapter XXIII Code of Criminal Procedure)  
IN THE COURT OF JUDICIAL MAGISTRATE, KARIAPATTI

Miscellaneous : DVC.No. 5 /2025

Deposition of witness for : ம.சா.1

Name : சுகந்தி ரோசலின்

Father/Husband Name :

Village :

Taluk :

Caste :

Calling :

Religion :

Age :

Solemnly affirmed in accordance with the provisions of Act X of 1873 of the 24<sup>th</sup> day September of 2025

**முதல் விசாரணை :-**

நான் இந்த வழக்கின் மனுதாரர் ஆவேன். நான் இன்று நீதிமன்றத்தில் தாக்கல் செய்துள்ள நிரூபண வாக்குமூலத்தில் குறிப்பிட்டுள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் என்னால் வழக்கறிஞருக்கு சொல்லப்பட்டு அவரால் தட்டச்சு மூலம் தட்டச்சு செய்யப்பட்டு என்னிடம் படித்து காண்பிக்கப்பட்டு சரியென ஒப்புக்கொண்டு அதில் கையெழுத்திட்டுள்ளேன். அதிலுள்ள விவரங்கள் நன்கு தெரியும்.

1. 13.02.2019 ம் தேதியிட்ட திருமண அழைப்பிதழின் அசல் ம.சா.ஆ.1 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.
2. மனுதாரரும், எதிர்மனுதாரரும் திருமணத்தின் போது எடுத்துக்கொண்ட புகைப்படத்தின் அசல் ம.சா.ஆ.2 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

3. 21.01.2020 ம் தேதியிட்ட 2 வது மனுதாரரின் பிறப்பு சான்றிதழ் அசலுடன் ஒப்பீட்டு பார்த்து குறியீடு செய்யப்படும் நகல் ம.சா.ஆ.3 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

4. 2 வது மனுதாரரின் ஆதார் அடையாள அட்டை அசலுடன் ஒப்பீட்டு பார்த்து குறியீடு செய்யப்படும் நகல் ம.சா.ஆ.4 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

5. 1 வது மனுதாரரின் ஆதார் அடையாள அட்டை அசலுடன் ஒப்பீட்டு பார்த்து குறியீடு செய்யப்படும் நகல் ம.சா.ஆ.5 ஆக குறியீடு செய்யப்படுகிறது.

மனுப்படி தீர்ப்பாக வேண்டுகிறேன்.

(எதிர்மனுதாரர் தர்ப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளை ஏற்று குறுக்கு விசாரணை வேறொரு நாளுக்கு ஒத்தி வைக்கப்படுகிறது).